
 
 

 
           
 

Uchwała Nr XXXIX/229/2009 
 

Rady Powiatu w Kluczborku 
 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 
 
 
 
  w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/219/2009 Rady Powiatu w Kluczborku  z                        
       dnia 20 listopada 2009 roku w sprawie wyrażenia zgody na nabycie  
        udziałów  Przedsiębiorstwa Komunikacji  Samochodowej w Kluczborku         
        Sp.z o.o. 
 
 
  Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.z 2001, Nr 142,poz.1592 z późn.zmian.) w związku z art.4a ust 1i art. 4b ust 1 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 roku o komercjalizacji i prywatyzacji (Dz.U.z 2002r., Nr 
171,poz.1397 z późn. zmianami) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje:  
 
       
 §1. W Uchwale Nr XXXVIII/219/2009 w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/219/2009 Rady       
Powiatu w Kluczborku  z dnia 20  listopada 2009 roku w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 
udziałów  Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Kluczborku Sp. z o.o. § 1 otrzymuje 
brzmienie: 
„ Wyraża się zgodę na wystąpienie z wnioskiem o nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa       
udziałów Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Kluczborku Sp. Z o.o.” 
 
       
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
       
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
          
 
  
 
 
 
 
 
 

 



 Uzasadnienie do projektu uchwały Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie : zmiany 
Uchwały Nr XXXVIII/219/2009 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 20 listopada 2009 roku 
wyrażenia zgody na nabycie udziałów Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w 
Kluczborku Sp. z o.o. 
 
 
 
 Zdaniem Wydziału Prawnego i Kontroli Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego jest brak 
intencji dotyczącej nabycia udziałów Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Kluczborku 
Sp. z o.o.  w§ 1 Uchwały Nr XXXVIII/219/2009. W związku z powyższym w przedłożonym 
projekcie uchwały zmieniającej podaje się nowe brzmienie § 1 w/w Uchwały.  
 
      
 
 
 
 
 
 
         Przewodniczący Rady Powiatu 

       Mariusz Pieńkowski 

 


